Cfv.AAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
17 SET. 2019 J

VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )
Presidente

~- GOVEiRNOMUNfCfPAL--

Ofício n? 593/19 CM

Votorantim, 12 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 554/19, datado em 20 de

agosto de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 226/19, de autoria do

nobre vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 283 Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da na Legislatura, realizada em 27 de agosto de 2019, em atenção à

propositura citada, esclarecemos que a implantação do projetexposto demanda um estudo

complexo de volume de gás gerado e no momento não há rojeto para este fim.

Excelentíssimo Se
ALISON ANDRE

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - ora im - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefel @votorantim.sp.gov.br

mailto:@votorantim.sp.gov.br